证券代码：601928             证券简称：凤凰传媒    公告编号：临 2015-001

江苏凤凰出版传媒股份有限公司

关于公司全资子公司凤凰数媒代理发行原创游戏

《新武林群侠传》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏凤凰出版传媒股份有限公司之全资子公司江苏凤凰数字传媒有限公

司（以下简称“凤凰数媒”）日前正式宣布代理发行其控股子公司杭州凤侠网

络科技有限公司（以下简称“杭州凤侠”）所研发的原创游戏—河洛之《新武

林群侠传》。该游戏计划于 2015 年 4 月正式发售，游戏官网已于 2014 年 12 月

31 日公布上线（http://wulin.fhyx.com）。

河洛之《新武林群侠传》由台湾著名游戏制作人、被誉为河洛三部曲之父

的徐昌隆先生以及杭州凤侠合力研发制作。徐昌隆先生曾制作《金庸群侠

传》、《武林群侠传》、《三国群侠传》等经典单机游戏。

杭州凤侠成立于 2012 年 4 月，是凤凰数媒旗下的一家专业游戏运营企业。

公司主营业务包括游戏资讯、互联网广告运营、单机游戏研发与销售、游戏周

边产品销售等。旗下游戏资讯网站“游侠网”创立于 1999 年，在游戏资讯类专

业网站中排名居前十位，网站日访问量超千万，现有会员数 800 多万。近期，

公司加大了投入研发与版权引进工作，并正开拓移动互联网领域及手机游戏增

值业务。

特此公告

江苏凤凰出版传媒股份有限公司董事会

       二〇一五年元月七日

http://wulin.fhyx.com/
http://baike.baidu.com/view/21006.htm
http://baike.baidu.com/view/21006.htm
http://baike.baidu.com/view/21006.htm
http://baike.baidu.com/view/26480.htm
http://baike.baidu.com/view/392627.htm
http://baike.baidu.com/view/2767.htm